事 業 計 画 変 更 申 請 書

年   月   日

米沢市農業委員会会長 あて

当初事業計画者 住所

氏名               印

承  継  者 住所

氏名               印

年   月   日付け、指令第     号で農地法第  条第 1項の規定により許可

を受けましたが、次のとおり事業計画を変更したいので申請いたします。

1 承認を受けようと

する土地の所在等

土地の所在、地番
地   目

面  積 ㎡ 備  考
登記簿 現況

2 変更前の事業計画

に従った事業の実

施状況

3 当初計画者が当初

計画どおりにでき

ない理由

4 承継者の事業が当初

計画者の事業に比し

同等又はそれ以上の

緊急性・必要性があ

ることの説明

5 変更後の事業計画

用     途  権利の内容

事業又は施設の操業又は利用期間 年   月   日から   年間

転用の時期、転用の目的に

係る事業又は施設の概要

工事計画
第 1期（     年  月  日 から     年  月  日）

名称 棟数 建築面積 所要面積 棟数 建築面積 所要面積

土地造成

㎡

㎡

建築物

㎡

㎡

工作物

6 変更後事業に係る資金

計画及びその調達方法
 別紙補足説明書のとおり

7 転用によって生ずる周

辺農業の被害防除に関

する事項
 別紙被害防除計画書のとおり

8 その他参考事項

（留意事項）
申請書及び添付書類は、正本 1部、副本 1部の計 2部提出すること。なお、氏名を自署する場合においては、押印を
省略することができる。